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설악중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-23 예산액 1,082,249,000

제1조  2022학년도 설악중학교회계 세입 세출예산총액은 ･ 세입 세출 ･ 각각 1,097,011,000원을 1,082,249,000

원으로 하며

       세입 세출의 ･ 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,042,711 1,059,828 -17,117

1.지방자치단체이전수입 213,754 213,754 0

1.비법정이전수입 39,135 39,135 0

1.기초지방자치단체전입금 39,135 39,135 0

1.급식비보조금(기초) 39,135 39,135 0

2.교육경비보조금 174,619 174,619 0

1.기초지방자치단체전입금 174,619 174,619 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 174,619 174,619 0

2.지방교육행정기관이전수입 828,957 846,074 -17,117

1.교육비특별회계전입금수입 828,957 846,074 -17,117

1.교육비특별회계전입금 828,957 846,074 -17,117

1.학교운영비전입금 350,107 350,107 0

2.목적사업비전입금 478,850 495,967 -17,117
공기정화장치 유지관리비 : -2,170,000원 * 1

교 =
-2,170,000

(목)2022년 신입생 교복 지원 : -1,713,000원 

* 1교 =
-1,713,000

특수교육지도사인건비 : -500,000원 * 1교 = -500,000

1분기 학교급식경비(식품비) : -647,000원 * 1

교 =
-647,000

교육공무직원 하반기 처우개선수당 부족분 : 

-208,000원 * 1교 =
-208,000

2학기 방역인력인건비 : -127,000원 * 1교 = -127,000

교육환경개선비(화장실개선) : -24,000,000원 

* 1교 =
-24,000,000

12월 처우개선수당 : -1,200,000원 * 1교 = -1,200,000

(성립전_6추)1-2월 전임코치 인건비 : 

5,538,000원 * 1교 =
5,538,000

(성립전_6추)특수교육지도사 인건비 : 

7,660,000원 * 1교 =
7,660,000

(성립전_6추)동계체육대회 훈련비 : 250,000원

 * 1교 =
250,000

2.자체수입 33,782 31,427 2,355

1.학부모부담수입 29,927 29,927 0

1.수익자부담수입 29,927 29,927 0

1.급식비 18,501 18,501 0

1.급식비 18,501 18,501 0

3김영상 2023년 02월 24일 10시 08분 48초 경기도교육청 설악중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.우유급식비 0 0 0

2.현장체험학습비 7,928 7,928 0

1.현장체험학습비 7,928 7,928 0

3.졸업앨범비 3,498 3,498 0

1.졸업앨범비 3,498 3,498 0

2.행정활동수입 3,855 1,500 2,355

1.기타행정활동수입 3,855 1,500 2,355

1.이자수입 3,800 1,500 2,300

1.이자수입 3,800 1,500 2,300 이자수입 : 2,300,000원= 2,300,000

2.기타행정활동수입 55 0 55

1.기타행정활동수입 55 0 55 카드포인트 현금화 : 55,000원= 55,000

3.기타수입 5,756 5,756 0

1.전년도이월금 5,756 5,756 0

1.순세계잉여금 4,704 4,704 0

1.순세계잉여금 4,704 4,704 0

1.순세계잉여금 4,704 4,704 0

2.정산대상재원사용잔액 1,052 1,052 0

1.정산대상재원사용잔액 1,052 1,052 0

1.정산대상재원사용잔액 1,052 1,052 0

세입합계 1,082,249 1,097,011 -14,762
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 40,942 42,350 -1,408

1.기타 교직원보수 14,520 14,520 0

1.기타수당 14,520 14,520 0

1.교원연구비 14,520 14,520 0

1.운영수당 14,520 14,520 0

2.교직원 복지 및 역량강화 26,422 27,830 -1,408

1.교직원역량강화 6,720 6,720 0

1.직무연수 1,325 1,325 0

1.교육운영비 1,325 1,325 0

2.자율연수 1,250 1,250 0

1.교직원복지비 1,250 1,250 0

3.기타역량강화지원 445 445 0

1.교직원복지비 195 195 0

2.일반업무추진비 250 250 0

4.학습동아리운영 3,700 3,700 0

1.일반수용비 3,700 3,700 0

2.교직원복지 19,702 21,110 -1,408

1.기타교직원복지지원 19,702 21,110 -1,408

1.무기계약직원인건비 19,702 21,110 -1,408
(목)교육공무직원 하반기 처우개선수당 추

가분 : -208,000원=
-208,000

(목)1,2월분 처우개선수당 : -1,200,000원

=
-1,200,000

2.학생복지/교육격차 해소 259,358 264,015 -4,657

1.급식 관리 180,301 180,948 -647

1.학교급식운영 180,301 180,948 -647

1.급식재료구입비 18,501 18,501 0

1.급식용식재료비 18,501 18,501 0

3.비조리교급식비 161,800 162,447 -647

1.급식용식재료비 161,800 162,447 -647
(목)12-2월 무상급식비(식품비) : 

-647,000원=
-647,000

2.보건관리 33,735 36,032 -2,297
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생및교직원보건안전관리 17,328 17,328 0

1.학교안전공제회비 1,767 1,767 0

1.학생복지비 1,767 1,767 0

3.학생건강검사 1,695 1,695 0

1.학생복지비 1,695 1,695 0

4.보건실운영 12,830 12,830 0

1.일반수용비 6,043 6,043 0

2.교육운영비 6,787 6,787 0

5.교직원건강검사비 1,036 1,036 0

1.일반수용비 1,036 1,036 0

2.학교환경위생관리 16,407 18,704 -2,297

1.먹는물관리 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

2.공기질측정 5,830 8,000 -2,170

1.일반수용비 5,830 8,000 -2,170
(목)공기정화장치 유지관리비 : 

-2,170,000원=
-2,170,000

3.방역관리 9,677 9,804 -127

1.기간제직원인건비 5,107 5,234 -127
(목)2학기 학교방역인력 지원비 : 

-127,000원=
-127,000

2.일반수용비 4,570 4,570 0

3.학생복지 45,322 47,035 -1,713

1.학생복지운영 45,322 47,035 -1,713

1.졸업앨범제작 3,763 3,763 0

1.일반수용비 265 265 0

2.학생복지비 3,498 3,498 0

2.교복구입 17,187 18,900 -1,713

1.학생복지비 17,187 18,900 -1,713 (목)교복구입비 : -1,713,000원= -1,713,000

3.기타학생복지 24,372 24,372 0

1.학생복지비 24,372 24,372 0

3.기본적 교육활동 271,370 264,200 7,170
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과 활동 226,961 219,801 7,160

1.[국고]교과활동지원 167,870 167,870 0

1.혁신교육지구운영 11,950 11,950 0

1.교육운영비 10,750 10,750 0

2.목적사업업무추진비 1,200 1,200 0

2.혁신학교운영 21,060 21,060 0

1.일반수용비 7,000 7,000 0

2.교육운영비 14,060 14,060 0

3.두드림학교운영 4,700 4,700 0

1.교육운영비 4,700 4,700 0

4.학교개성살리기사업 61,760 61,760 0

1.교육운영비 61,760 61,760 0

5.혁신교육지구사업(군청) 60,000 60,000 0

1.교육운영비 60,000 60,000 0

6.[국고]그린스마트학교 전환준비금 8,400 8,400 0

1.일반수용비 8,400 8,400 0

2.국어 교과활동 600 600 0

1.국어교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.사회 교과활동 300 300 0

1.사회교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.과학 교과활동 7,600 7,600 0

1.과학교과운영 3,450 3,450 0

1.교육운영비 3,450 3,450 0

2.학습준비물지원 1,350 1,350 0

1.교육운영비 1,350 1,350 0

3.기술교과운영 2,800 2,800 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,800 2,800 0 실습재료구입 : -67,000원= -67,000

기자재구입비 : 67,000원= 67,000

5.체육 교과활동 6,800 6,800 0

1.체육교과운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

2.학생스포츠클럽운영 4,200 4,200 0

1.기간제교원인건비 2,600 2,600 0

2.교육운영비 1,600 1,600 0

6.예술 교과활동 6,305 6,305 0

1.음악실운영 3,805 3,805 0

1.교육운영비 3,805 3,805 0

2.미술실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

7.외국어 교과활동 1,100 1,100 0

1.외국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.어학실및영어체험실운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

8.특수교육교과활동 36,386 29,226 7,160

1.특수교육교과운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.특수교육지도사인건비 28,660 21,500 7,160

1.무기계약직원인건비 28,660 21,500 7,160 (목)특수교육지도사인건비 : -500,000원= -500,000

(성립전_6추)(목)2023.1-2월 특수교육지도

사인건비 : 7,660,000원=
7,660,000

3.특수학급운영지원 5,926 5,926 0

1.교육운영비 3,256 3,256 0

2.학생복지비 2,670 2,670 0

2.창의적 체험활동 33,159 33,149 10
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.자율활동 10,810 10,800 10

1.학생자치회활동운영 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

2.학교축제운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.각종체육대회및체전활동지원 4,510 4,500 10

1.교육운영비 4,510 4,500 10 학생체육대회운영 : 10,000원= 10,000

2.현장체험학습활동 8,449 8,449 0

1.현장체험학습 8,449 8,449 0

1.일반수용비 521 521 0

2.교육운영비 7,928 7,928 0

3.동아리활동 8,500 8,500 0

1.동아리활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.연극동아리 지원사업 7,000 7,000 0

1.운영수당 3,060 3,060 0

2.교육운영비 3,940 3,940 0

4.봉사활동 1,400 1,400 0

1.환경미화활동 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

5.진로활동 4,000 4,000 0

1.진로체험활동 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.자유학기(년) 활동 11,250 11,250 0

1.자유학기(년)제활동 11,250 11,250 0

1.자유학년제활동 11,250 11,250 0

1.교육운영비 11,250 11,250 0

4.선택적 교육활동 143,358 137,570 5,788
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기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 40,658 40,658 0

1.방과후학교운영 40,658 40,658 0

1.교과프로그램운영 34,440 34,440 0

1.운영수당 32,560 32,560 0

2.교육운영비 240 240 0

3.목적사업업무추진비 1,640 1,640 0

2.방과후학교운영 5,956 5,956 0

1.교육운영비 5,956 5,956 0

3.방과후학교강사수당 262 262 0

1.기간제직원법정부담금 262 262 0

2.독서활동 11,984 11,984 0

1.독서활동운영 11,984 11,984 0

1.도서관운영 11,984 11,984 0

1.교육운영비 9,238 9,238 0

2.비품구입비 2,746 2,746 0

3.교기육성 69,356 63,568 5,788

1.[국고]교기운영 69,356 63,568 5,788

1.수영부운영 13,500 13,500 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

2.교육운영비 8,500 8,500 0

2.지도자(코치)인건비 40,886 35,348 5,538

1.기간제직원인건비 40,886 35,348 5,538
(성립전_6추)(목)체육코치 인건비(23년 

1-2월분) : 5,538,000원=
5,538,000

3.기타운동부운영 14,020 13,770 250

1.교육운영비 14,020 13,770 250
(성립전_6추)(목)전국동계체육대회 훈련

(장)비 : 250,000원=
250,000

4.[국고]전국소년체전 지원 950 950 0

1.교육운영비 950 950 0

4.기타 선택적 교육활동 21,360 21,360 0

1.다문화교육운영 21,360 21,360 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.다문화교육운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

2.다문화학급운영 13,360 13,360 0

1.기간제직원인건비 13,200 13,200 0

2.교육운영비 160 160 0

5.교육활동 지원 88,693 88,693 0

1.교무업무 운영 8,804 8,804 0

1.교무학사운영 8,804 8,804 0

1.교무학사운영 5,274 5,274 0

1.운영수당 520 520 0

2.교육운영비 4,754 4,754 0

2.입학식,졸업식행사 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.교육과정평가 250 250 0

2.일반업무추진비 250 250 0

4.행정실무사(교무)인건비 1,000 1,000 0

1.기간제직원인건비 1,000 1,000 0

5.순회교사운영 1,280 1,280 0

1.운영수당 600 600 0

2.여비 680 680 0

2.생활지도운영 14,800 14,800 0

1.학생생활상담지도 13,800 13,800 0

1.학생생활지도운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.위클래스(센터)운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

3.상담실운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.기간제직원인건비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 1,000 1,000 0

1.학교폭력관련연수지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.학습지원실 운영 34,489 34,489 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.정보화실운영 32,489 32,489 0

1.학교정보화지원 23,124 23,124 0

1.비품구입비 23,124 23,124 0

2.정보화기자재구매및관리 9,365 9,365 0

1.일반수용비 9,365 9,365 0

4.교육여건 개선 30,600 30,600 0

1.교육환경개선 30,600 30,600 0

1.교실환경개선 30,600 30,600 0

1.시설비 21,000 21,000 0

2.비품구입비 9,600 9,600 0

6.학교 일반운영 186,882 184,537 2,345

1.학교기관 운영 33,360 33,360 0

1.부서기본운영 33,360 33,360 0

1.교장실운영 10,240 10,240 0

1.일반업무추진비 7,240 7,240 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 23,120 23,120 0

1.일반수용비 4,504 4,504 0

2.기타공공요금 260 260 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.여비 12,000 12,000 0

4.교직원복지비 556 556 0

5.비품구입비 5,800 5,800 0

2.시설 장비 유지 150,022 147,677 2,345

1.학교시설장비유지 150,022 147,677 2,345

1.공공요금및제세공과금 28,131 28,131 0

1.전기요금 18,931 18,931 0

2.상하수도료 4,000 4,000 0

3.기타공공요금 5,200 5,200 0

2.시설일반관리 17,951 15,606 2,345

1.일반수용비 17,051 14,706 2,345 시설관리및소모품비   : 2,345,000원= 2,345,000

2.비품구입비 900 900 0

3.시설미화관리 315 315 0

1.일반수용비 315 315 0

4.당직관리 850 850 0

1.연료비 850 850 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,200 24,200 0

1.기간제직원인건비 24,200 24,200 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,365 24,365 0

1.기간제직원인건비 24,365 24,365 0

7.시설관리용역 51,728 51,728 0

1.일반수용비 51,728 51,728 0

8.시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

3.학교운영 협력 3,500 3,500 0

1.학교운영위원회운영 900 900 0

1.학교운영위원회운영 900 900 0

1.일반업무추진비 900 900 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학부모교육및활동지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.관계기관협력 500 500 0

1.평생교육운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

7.학교시설 확충 89,694 113,694 -24,000

1.시설확충 및 개선 89,694 113,694 -24,000

1.시설확충및개선 89,694 113,694 -24,000

1.노후시설개선 89,694 113,694 -24,000

1.시설비 89,694 113,694 -24,000 (목)화장실개선비 : -24,000,000원= -24,000,000

8.학교 재무활동 1,952 1,952 0

1.반환금 1,952 1,952 0

1.반환금 1,952 1,952 0

1.정산대상재원집행잔액 1,952 1,952 0

1.반환금 1,952 1,952 0

세출합계 1,082,249 1,097,011 -14,762
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